עליכם למלא את הטופס תוך 10 ימים ולהחזיר את הטופס החתום למעסיק.

נדב טסלר, מתכנן פרישה, סמנכ"ל מקצועי בקוואליטי שירותים פיננסים, מרצה במכללת נתניה ובעל הבלוג: פנסיוני, להבין את הפנסיה

סוגיה דיני עבודה**העסקת נער בעבודה נוספת****עו"ד מיטל דולב בלט**

חוק עבודת נוער, התשי"ג-1953 (להלן: "החוק") והתקנות שהוצאו מכוחו מסדירים את התנאים להעסקת נוער. הגם שהחוק והתקנות לא קובעים כל איסור בדבר העסקת נער ביותר ממקום עבודה אחד הם כוללים התייחסות לנסיבות של העסקת נער בשני מקומות עבודה.